
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад №  20 «Золушка» 

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка») 

 

ПРИКАЗ   
30.08.2024                                                                                                      № 349 

Об организации психолого - педагогического консилиума МАДОУ 

«Детский сад № 20 «Золушка» в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от 05.11.2019 № 790-п «Об 

организации деятельности психолого-педагогических консилиумов 

образовательных организаций», приказом МАДОУ «Детский сад № 20 

«Золушка»  от 15.11.2019 № 521 «Об утверждении и введении в действие 

положения о психолого-педагогическом  консилиуме  МАДОУ «Детский сад 

№ 20 «Золушка», в целях обеспечения деятельности психолого-

педагогического  консилиума в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» (далее 

- Учреждение), приказываю: 

 

1.Создать психолого – педагогический консилиум МАДОУ «Детский 

сад № 20 «Золушка» на 2024-2025 учебный год. 

2. Разработать и утвердить: 

2.1 план работы ППк Учреждения на 2024-2025 учебный год и далее 

утверждать до 1сентября ежегодно. Приложение 1 к настоящему приказу. 

2.2. кадровый состав ППк Учреждения на 2024-2025 учебный год  и 

далее утверждать до 1сентября ежегодно. Приложение 2 к настоящему 

приказу. 

3.Направлять на заседание территориальной психолого-медико- 

педагогической комиссии города  Нефтеюганска  (далее -ПМПК) 

коллегиальное заключение  ППк Учреждения и представление ППк 

Учреждения на воспитанников для проведения  обследования на заседании 

ПМПК в соответствии с формой, утверждённой приказом департамента 

образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 28.01.2022 № 10-П-84 «Об утверждении форм документов 

используемых в работе психолого-медико-педагогических комиссий Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры». 

 4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         М.Б.Важенина  

В дело № 01-07 за 2024 год 

Делопроизводитель 

________Пантелеева Н.С. 

  30.08.2024      
 


		2024-11-01T18:35:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА "ДЕТСКИЙ САД № 20 "ЗОЛУШКА"




